eurogast

Twinni Eis 72ml Eskimo

Orangen- und Birneneis und kakaohaltige Fettglasur (6%).

Produkt 190414  Erhiltliche Einheiten KT 30ST
Nettofiillmenge 72ml Marke Eskimo
Produktbeschreibung

GeniefSen Sie die erfrischende Kombination aus Zitrusfriichten und stifSer Birne mit Eskimos Twinnis Eis.
Jeder Bissen bietet eine harmonische Mischung aus Orangen- und Birnengeschmack, umhtillt von einer
verlockenden Schokoladenglasur. Hergestellt aus 11% konzentriertem Orangensaft und 9% konzentriertem
Birnensaft fiir ein authentisches Geschmackserlebnis.Eskimo hat es sich zur Aufgabe gemacht, dafiir zu
sorgen, dass Menschen auf der ganzen Welt mehr Happy Moments zusammen geniefsen kénnen. Denn
Happiness, also Gliicklichsein, ist weder Zufall noch von aufSen vorbestimmt. Es ist etwas, fiir das jeder
etwas tun kann. Jeden Tag kann man dafiir nutzen, Entscheidungen zu treffen, die einen gliicklich machen.
Entscheidungen zum Gliicklichsein, die sich nicht nur um das ,Ich”, sondern um das ,Wir", also die
Menschen, mit denen man zusammenlebt, drehen. Und wie kann man Gliicksmomente besser hervorrufen
als mit einem leckeren Eis? Denn Eisschlecken macht gliicklich. Was kleine Eis-Fans ihren Eltern seit jeher
weils zu machen versuchen, ist jetzt sogar offiziell bewiesen: Eskimo hat in einer wissenschaftlichen
Untersuchung herausgefunden, dass beim Eisessen das Glickszentrum im Gehirn angeregt wird. Eskimo
hat sich als Ziel gesetzt, jeden Tag die Menschen ein wenig gluicklicher zu machen.

Inhaltsstoffe Nihrwerte
Entrahmte MILCH, Trinkwasser, Zucker, Orangensaft aus 100 Milliliter

Orangensaftkonzentrat (11%), Birnensaft aus Birnensaftkonzentrat (9%),

Kokosfett, Glukosesirup, Fruktose, MOLKENERZEUGNIS, fettarmer Kakao?, Menge
Saureregulator (Citronenséure), Stabilisatoren (Johannisbrotkernmehl, Energie ~574 k] (137 keal)
Tarakernmehl, Carrageen), Aromen, Farbstoffe (Paprikaextrakt, Chlorophylle,
Kurkumin), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Kohlenhydrate ~21 Gramm
Ammoniumphosphatide). Kann Soja enthalten. Rainforest Alliance-zertifiziert. davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
davon Stirke 0 Gramm
Allergene
davon Zucker ~21 Gramm
Enthaltene Allergene
. Ballaststoffe 0 Gramm
Milch
Fett ~4 Gramm
In 'Spuren enthaltenene Allergene davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm
Soja Fettsiuren (cis)
o . u davon gesiittigte Fettsiuren ~ 3,4 Gramm
Merkmale / Erndhrungshinweise 9 9
] ) davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Tiefgekihlt Fettsiuren (cis)
Aufbewahrungshinweis Eiweif - 15 Gramm
) ) ) ) Salz ~ 0,07 Gramm
Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch EU und Nicht-EU - -

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Orangen- und Birneneis und kakaohaltige Fettglasur (6%).
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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